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VENETO

Campionati Regionali Assoluti Femminili
RISULTATI PER CATEGORIA

50 Farfalla

Verona Centro Federale, Domenica 11/03/2018 ore 10:00

Cron: A - Base v.: 25

Pos Cor Ser.

Atleta

Categoria Ragazzi - F
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DAMINATO ELENA
MARCHESIN ANDREA
ZANIN AURORA
OGBEKENE JAMILA
SEGATTO ALESSIA (WC)
CHINELLATO ELENA
MASAT VANESSA
CORO' GRETA

Categoria Juniores - F
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PARISSE GIADA
BENACCHIO BENEDETTA
DE FEO ANNA

GROPPO ALICE

MASETTI ZOE

ROSSETTO CLAUDIA MANUELA

FANFANI LAVINIA
URBANETTO VITTORIA
MOSCON GIORGIA
BRUGNOLI GIORGIA
BUSSOLO SOFIA
PICCOLI ELISA
TOLLOT MARTINA

DE LUCA ALESSIA
BENINCA' SARA
TARANTELLO FRANCESCA
HUEZ NICOLE
MONTAGNER ALICE
BENDAZZOLI GIADA
MODOLO MATILDE

Categoria Cadetti - F
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PETRINI AZZURRA
PINARELLO MARTINA
BERNARDI ELISA
TAUCER ELEONORA
LONGO ANNA

Categoria Senior - F
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CONTE ALICE
TAROCCO SOFIA

Serie

Anno
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Foglion. 1
11/03/2018

Cat.: Assoluti Femmine

Societa

ANTARES NUOTO
NOTTOLI NUOTO 74
NOTTOLI NUOTO 74
HYDROS

PARCO LIVENZA
MIRANO NUOTO
PARCO LIVENZA
MIRANO NUOTO

LEOSPORT

TEAM VENETO

PIAVE NUOTO
MONTEBELLUNA NUOTO
NOTTOLI NUOTO 74
CENTRO NUOTO STRA
PIAVE NUOTO

2001 TEAM

PIAVE NUOTO

SPORTING CLUB VERONA
PADOVANUOTO

NOTTOLI NUOTO 74
NOTTOLI NUOTO 74
NOTTOLI NUOTO 74
HYDROS

PADOVANUOTO
LEOSPORT

PIAVE NUOTO

SPORTING CLUB VERONA
HYDROS

NUOTO VENEZIA
HYDROS

HYDROS

NOTTOLI NUOTO 74
FREE TIME

RIVIERA NUOTO
PADOVANUOTO

Tempo

00:31.51
00:31.61
00:31.87
00:31.99
00:32.18
00:32.42
00:33.52
00:33.59

00:28.85
00:29.00
00:29.37
00:29.51
00:29.73
00:29.97
00:30.25
00:30.25
00:30.30
00:30.31
00:30.47
00:30.47
00:30.70
00:30.87
00:30.88
00:31.00
00:31.22
00:31.24
00:31.38
SQU

00:29.17
00:29.91
00:30.45
00:30.65
00:30.74

00:28.05
00:28.80
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Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG
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